Ente Publico:

Cuenta Publica 2020
Relacién de bienes inmuebles que componen el patrimonio
Del 1o. de Enero al 31 de Diciembre de 2020
Miles de Pesos

AUDITORIA SUPERIOR DEL ESTADO

Cédigo

Descripcion del Bien Inmueble

Valor en libros

0000003: 01010000-0000003
0000004: 01010000-0000004
0000005: 01010000-0000005
0000001: 03020110-0000001
0000002: 03020110-0000002
0000006: 03020110-0000006

TERRENO
TERRENO
TERRENO
EDIFICIO
EDIFICIO
EDIFICIO

$0.0
$0.0
$20,116.8
$0.0
$0.0
$62,299.8

LIC. NICOLAS SANCHEZ TORRES

DIRECTOR GENERAL DE ADMINISTRACION

C.P.C FRANCISCO JOSE ROMERO SERRANO

AUDITOR SUPERIOR DEL ESTADO DE PUEBLA




